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Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  La Seu »  46001
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ÖVERBLICK

Ljust designerloft med högt i tak och gott om mångsidigt
utrymme till salu i Valencia.

Lucas Fox presenterar detta 190 m² stora loft till salu i Valencia, mitt i den historiska
stadskärnan.

Vi går in i bostaden och hittar ett 65 m² stort rum med öppen planlösning som
erbjuder otaliga alternativ för att dela upp utrymmet. Till höger om huvudentrén
finns ett universalrum. Bredvid entrédörren till huset finns en toalett integrerad i
väggen. Efter att ha korsat entrén hittar vi två sidokorridorer. En av dem
kommunicerar direkt med vardagsrummet och matsalen och är inrett som ett rymligt
kontor. Den andra leder oss till nattområdet, där det stora sovrummet ligger med ett
omklädningsrum och sitt privata badrum. Fortsätter vi längs den här korridoren till
vänster hittar vi det stora köket och slutligen leder det till det 37 m² stora
vardagsrummet med matplats. Eftersom den ligger på innergården får den mycket
naturligt ljus. Kökshalvön är fullt utrustad med integrerade och panelade vitvaror och
har skräddarsydda smideshyllor för ytterligare köksförvaring. Hela bostaden har ett
centralt kanalsystem för kall och varm luft.

Detta hem sticker ut både för sin interiör och för sitt privilegierade läge. Detta
historiska område erbjuder många fritids- och kulturalternativ i ett av de mest
exklusiva områdena i staden. Det ligger i en föroreningsfri fotgängarzon.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val56674

Hiss, Högt i tak, Utrustat kök, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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